

Numărul procedurii de achiziție: ocde-b3wdp1-MD-1749109490346 / 21428748 din 16 iunie 2025								
Denumirea procedurii de achiziție: Bunuri de igienă cu cota TVA 0								
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Suma fără TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	7	9	10	11
	Bunuri/servicii							
Bunuri de igienă cu cota TVA 0								
33711900-6	1. Săpun de toaletă	buc	500	4,99	2495,00	în două tranșe; I tranșă – Iulie-August, II tranșă – Octombrie-Noiembrie 2025, mun. Chișinău, str. N. Titulescu, 35	MD21TRPHA336110J00792AB	
33711900-6	2. Săpun lichid pentru mâini	buc	550	8,05	4427,50			
33711710-7	3. Pastă de dinți	buc	500	17,85	8925,00			
33711710-7	4. Periuță de dinți	buc	400	2,95	1180,00			
33711400-1	6. Șampon	buc	500	8,95	4475,00			
33711430-0	7. Șervețele umede	pachet	600	10,95	6570,00			
33711430-0	8. Șervețele uscate	pachet	616	1,50	924,00			
33711810-8	9. Cremă de ras	buc	490	19,55	9579,50			
33711810-8	10. Balsam după ras	buc	500	23,65	11825,00			
18934000-5	11. Sacoșă	buc	450	1,30	585,00			
	Total				50986,00			

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL